

Lassilantie 12  
62100 Lapua  
puh. 0400 266 019  
lapuan@yrittajat.fi

## Puheenjohtajalta



### Lapuan menestys lähtee osaamisesta ja positiivisuudesta

#### Johdon osaaminen

Valtuutetut valitsevat kaupunginhallitukseen ja lautakuntiin jäsenet. Entä keitä tulisi valita kaupunkikonsernin yhtiöiden hallitukseen? On pohdittava, keillä on riittävä koulutus tai kokemus vaativaan hallitustyöhön.

Hyvä hallintotapa edellyttää, että hallituksen jäsenet toimivat pelkästään **yhtiön etujen** mukaisesti. Kaupallisen tai hallinnollisen koulutuksen saanut henkilö ja kokemuksen kautta yrittäjä voivat omata valmiudet yhtiöiden hallitustyöhön. Myös Kauppakamarin ”hyväksytty hallituksen jäsen”-tutkinnon suorittaneilla henkilöillä on valmiudet hallitustyöhön. Valtuutettu tai virkamies voi suorittaa hhj-tentin, mikä mahdollistaa hallitustyön.

Hallitustyössä osaamista on painotettava merkittävästi. Ammattitaitoinen ja kokenut hallitus kirittää toimitusjohtajaa työssään. Yhdessä he mahdollistavat yrityksen kehityksen eikä toimitusjohtajan vastuu pääse näin kasvamaan liian isoksi. Yhteisellä riskillä ja pääomalla toimivien yhtiöiden hallitustyö edellyttää erityistä **johdon osaamista**.

#### Positiivinen uutisointi

Myös tiedottamisessa pitäisi edellyttää oikeaa tietoa, harkintakykyä, osaamista sekä vastuuta. Virheellisellä tiedottamisella tai esiintulolla voidaan aiheuttaa yritykselle, liikekumppaneille sekä asiakkaille harmia ja jopa merkittäviä taloudellisia menetyksiä.

Miksi kirjoittaa negatiivisesti, koska negatiivinen esiintulo tiedotusvälineissä heikentää niin yritystoiminnan edellytyksiä, kuin kaupungin kehitystä. Jokainen negatiivinen juttu vaikeuttaa näin ollen myös uusien työpaikkojen syntymistä ja siten verotulojen kasvua, millä voitaisiin rahoittaa esimerkiksi koulujen rakentamista.

**Positiiviset uutiset ruokkivat hyvinvoinnin edellytyksiä.** Olisi hienoa, jos oppisimme käyttämään kirjoituksissa myös positiivisia sanoja, kuten kehitettävää, uudistettavaa ym. Myös toimittajilla on mahdollisuus vaikuttaa oman paikkakunnan kehitykseen. Ilkassa on huomattu, mikä merkitys kaupungin kehitykselle ja lehdelle on sillä, että Seinäjoesta nostetaan esiin työllisyyttä tukevia kirjoituksia. Jos tulevaisuudessa vielä joku meistä joutuu negatiivisen kirjoituspaineen alle, kannustan häntä nukkumaan yön yli. Jos aamulla olo ei ole parantunut, eikä aspiriini auta, on katsottava peiliin ja kysyttävä, voisinko vaikuttaa asiaan positiivisesti. Onko niin, että toistuvat negatiivissävyiset kirjoitukset kertovat jotain kirjoittajan omasta elämänasenteesta?

Lapuan Yrittäjät Ry  
Puheenjohtaja  
Esa Suutala  
0400 266 019  
[www.lapuanyrittajat.fi](http://www.lapuanyrittajat.fi)  
lapuan@yrittajat.fi